

DOSTAWA AKCESORIÓW DO UTRZYMANIA CZYSTOŚCI

Pytanie nr 1

Czy w obecnym postępowaniu Zamawiający nie wymaga już dla drabin z pozycji 1 i 2 spełnienia norm PN-EN 131-2+A2:2017-02 do użytku profesjonalnego? Do tej pory w każdym z postępowań występował taki wymóg.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga spełnienia norm dla drabin z poz. 1 i 2.

Pytanie nr 2

Czy w pozycji 5, 6, 7, 8 Zamawiający dopuści kosze bez dodatkowego wkładu. Obecnie z powodu braku surowców, na rynku bardzo ciężko jest o dostępność takich koszy, także ich cena w związku ze stałymi podwyżkami jest bardzo wysoka.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Zaproszenia wraz z załącznikami.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści kosz o pojemności 16L

Odpowiedź: Zamawiający dopuści kosz 16L.